令和　　年　　月　　日

転入者向け子育て支援金支給資格認定申請書

南越前町長 　仲　倉　典　克 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所　南越前町

申 請 者

氏名
TEL

下記のとおり、南越前町子育て支援金支給条例第4条の規定により、宣誓書を添えて、子育て支援金支給資格の申請をします。

記

１　受給認定申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　申請者と生計を同じくする児童

	氏　　　名
	生　　年　　月　　日
	転入日
	備　考
	記載事項欄
（児童名読み仮名）

	     年 　　月　　日
	 年 　月　日
	第　子

	年 　　月　　日
	年 　月　日
	第　子

	年 　　月　　日
	年 　月　日
	第　子

	年 　　月　　日
	年 　月　日
	第　子

	年 　　月　　日
	年 　月　日
	第　子

· 今回の認定申請対象者の支給要件児童（当該申請対象児童）について、備考欄に順位と○をつけてください。
宣　　　誓　　　書

この度、南越前町子育て支援金支給条例第4条の規定に基づき、子育て支援金の認定申請をするに当たり、将来にわたり南越前町に定住することを宣誓します。

記

下記事項を遵守します。
１　子育て支援金を受ける権利は、他に譲渡し、又は、担保にしないこと。

２　偽りその他の不正行為により子育て支援金を受けたとき又は、支給要件児童が18歳に達する日の最初の年度末までに支給を受けた者が転出をしたときは、既に交付された金額の全部又は一部について、返還命令に従い返還すること。
令和　　　年　　　月　　　日
住所　南越前町

氏名
TEL

転入者向け子育て支援金支給請求書
金　　　　　　　　　　　　　円

１子育て支援金認定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

子育て支援金認定通知番号　　　　　　　　第　 　 　号

子育て支援金認定決定年月日　　令和　　年　　月　　日
南越前町長　仲倉典克 様

令和　　　年　　　月　　　日
住所　　南越前町

氏名

TEL
　　　　　（昼間連絡のとれる番号をお書きください）